
Instituto de Previdência

São Roque
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saoroqueprev.com.br/licitacao/detalhe/34/

Código da publicação: 34

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 22:40:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90001/2025

N° do Processo/Ano: 31/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 251.598,60
Objeto:
Contratação de empresa especializada na realização do Censo Previdenciário para aprimoramento
da gestão previdenciária de dados cadastrais e funcionais dos servidores públicos municipais ativos,
inativos, pensionistas e dependentes, vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social - RPPS de
São Roque-SP, em conformidade com as especificações técnicas, condições e quantitativos previstos
no Termo de Referência e seus anexos,
Resumo:
Censo Previdenciário 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 Edital pregão eletrônico 90001/2025 Baixar

https://www.saoroqueprev.com.br/licitacao/detalhe/34/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-realizacao-do-censo-previdenciario-para-aprimoramento-da-gestao-previdenciaria-de-dados-cadastrais-e-funcionais-dos-servidores-publicos-municipais-ativos-inativos-pensionistas-e-dependentes-vinculados-ao-regime-proprio-de-previdencia-social-rpps-de-/
https://www.saoroqueprev.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc339a24296026b0ebb35e155d03eb1.pdf

